

# Skridsko- maraton i farozonen

Det börjar dra ihop sig till Jonny Nilsson Maraton, skridskotävlingen på Bergslagskanalen mellan Lunedet och Filipstad. Isläget är dock minst sagt prekärt och mycket talar för att tänkt datum, 16 februari blir framflyttat.

I dag är vattenleden i stort sett isfri, skriver arrangörerna i ett pressmeddelande på måndagen. En rejäl köldperiod krävs alltså snarast för att tävlingen ska kunna genomföras

16 februari. Om isläget inte skulle vara tillfredsställande för den 16 finns ett reservdatum; 1 mars.

Arrangörer av loppet är Jonny Nilsson själv tillsammans med Bergslagskanalen för levande bygd, IFK Kristinehamn skridsko, Filipstadsförening i samverkan och hembygdsföreningarna runt vattenleden.

6 februari tas beslut om tävlingen ska genomföras som tänkt.

## Guld till Maria i Götas ungdomsspel

I helgen genomfördes regionens största ungdomstävling i friidrott, Götas ungdomsspel. Det var i de längre löpgrenarna det gick bäst för Karlskogas unga friidrottare. Maria Westher tog som vanligt guld på 1 500 m, nu med tiden 4.46,39 och då sprang hon i seniorklassen.

Framtidslöftet, endast 11-åriga Lisa Piscator, tog silver på 600 m på en lysande tid som också var nytt personligt rekord; 1.57,93. Lisa blev även trea i höjdhopp på nytt personligt rekord, 1.31 och fyra på 200 m med 32,75. Dessutom blev hon 15:e i längd med 3.41.

Även Dominika Struska tog en bronsmedalj, i kula F15. På 60m kom hon inte till final med sin tid 8,95.

### ÖVRIGA RESULTAT

Rebecka Johansson F17: 4:a kula 10,90, nytt personligt rekord.  
Sara Eklund F17: 60 m, ej final 8,44.  
Elin Andersson seniorer: 9:a längd 4,80, 60 m ej final 8,69.  
Anna Birgersson F14: 4:a 60 m 10,17, 5:a B-final 60 m 8,71, 5:e längd 4,09.

## DHK-Johan femma i skytteligan

I skytteligan för herrarnas division 4 i handboll har Degerfors HK två spelare med bland de tio bästa, det är Johan Karlsson som ligger femma med 41 mål och Robin Nyvall som ligger tia med 29. Leder gör Petter Hellman Arvika i stor stil. Han har gjort 70 mål. Tvåan Jonas Melin, Torsby har gjort 47.

## Ny racingserie på Gelleråsbanan

I år startar en ny racingcup på Gelleråsbanan. Det är Bohlin Racing som drar igång Gellerås Cupen. Tanken är att företaget nya Volvo C30 och de gamla Chrysler Neon ska användas. Det behövs inga förkunskaper, bara B-körkort. Tre race plus en final körs, alla race tre timmar utom finalen som körs över fem timmar.

Tävlingsdagar är 17 april, 29 maj, 25 september och finalen 23 oktober.

## Silvola med landslaget i Gällivare

Den svenska landslagstruppen till draghundsmästerskapet Scandinavian Open i Gällivare 23-24 februari är uttagen. Timo Silvola, från Gelleråsen, som tävlar för Hällefors BK, är en av fyra uttagna svenska herrar.

## Spets lämnar Brynäs

Brynäsforwarden Lars-Erik Spets tycker att han fått för lite istid med elitserielaget. Han lämnar därför Gävleklubben för spel i tyska Duisburg.

22-åriga Spets har spelat drygt två säsonger med Brynäs.

Brynäs erbjuder i stället junioren Emil Sandin kontrakt för resten av den här säsongen plus ytterligare ett år.

### BASKET: U13 FLICKOR

KFUM Karlskoga	24
Arvika	30

Poängplockare Karlskoga: Karolina Berggren 10, Lisa Broberg 6, Fanny Hahne 4, Michaela Sundberg 2, Line Maajaakola 2.

I helgen spelade KFUM Karlskogas D-U13-lag i basket mot Arvika hemma. Matchen i Arvika slutade med en stor seger för Arvika med 54-20. Men KFUM hade stora förhoppningar om att kunna göra en mycket jämnare match hemma.

Matchen startade mycket bra för Karlskoga som var i ledningen med 12-8 efter en period och 16-12 i halvtid. Arvika kom igen efter chocken i inledningen och kom närmare för att gå ifatt och förbi i slutet av tredje perioden. Det stod 20-22 inför sista perioden. Tyvärr fick Arvika en bra start på perioden och kunde gå fram till ledning 22-30 innan Karlskoga kunde göra 24-30, som blev slutresultat. Resultatet var ett stort steg framåt för hemmalaget.

# Mellberg klar för Juventus - i juli

Veckor av rykten och spekulationer är över.

Olof Mellbergs fotbollsframtid finns i Juventus.

Landslagsbacken flyttar till Turin i sommar.

Under måndagen blev den länge omdiskuterade övergången klar. Mellberg spelar för Aston Villa säsongen ut och flyttar till Italien efter EM-slutspelet.

Kontraktet med Juventus gäller från den 1 juli 2008 till 30 juni 2011.

- Jag är väldigt nöjd med uppgörelsen.

Italien blir en viktig erfarenhet - att spela i en prestigefull klubb i en av de största ligorna i världen, säger Mellberg till Juventus hemsida.

- Nu måste jag avsluta säsongen i Aston Villa-tröjan på bästa sätt, men jag kan knappt vänta på att få komma till Juventus.

Juventus tränare Claudio

Ranieri är lika nöjd med övergången.

- Mellberg är en spelare jag känner väl och som jag följde redan under tiden jag var i Chelsea. Han är en mittback som också kan spela som högerback, som han gör i år. Han är en spelare med en kraftig fysik, men ändå snabb, och han kommer ta med sig internationell erfarenhet och kvalitet till Juventus, säger Ranieri till klubbens hemsida.

» Italien blir en viktig erfarenhet - att spela i en prestigefull klubb i en av de största ligorna i världen.

Ranieri inte helt nöjd

Helst hade Ranieri sett att Mellberg packat bums och spelat i serie A omgående,

men Aston Villa sade nej.

Klubben har fått stabilitet under managern Martin O'Neill och dess nya amerikanska ägare, tillhör övre halvan av Premier league-tabellen och siktar på

att minst nå en Uefacupplats till hösten. Att i det läget släppa Mellberg var inte aktuellt.

Juventus har backarna Jorge Andrade och Giorgio Chiellini skadade men täpper delvis till de luckorna med lånet av Guglielmo Stendardo från Lazio under varen.

### Flyttade redan 1998

Olof Mellberg flyttade utomlands redan 1998 och är tillsammans med Fredrik Ljungberg den landslagsman som varit utlandsproffs längst tid. Båda är inne på sina tionde raka säsonger. Mellberg flyttade till Aston Villa från Racing Santander i juli 2001.

Hittills har han spelat 221 matcher i Premier league för Aston Villa. Under några år var han dessutom lagkapten.

Calle Palmér, Kurt Hamrin, Roger Magnusson, Thomas Nordahl, Andreas Isaksson och Zlatan Ibrahimovic är svenskarna som tidigare spelat för Juventus.

# Hård jakt på tunn transfermarknad

Tre dagar återstår att hitta puselbiten som gör att allt faller på plats. Att hitta den nye Stana eller Kuusela.

Problemet är bara att det knappt rör sig på ishockeyns transfermarknad.

- Det finns väldigt få spelare och de som finns är mycket eftertraktade, säger Färjestads sportchef Håkan Loob.

På måndagen gjorde Loob klart med forwarden Jani Tuppurainen som gjort 32 poäng (12+20) på 42 matcher för finländska bottenlaget Kalpa. Loob och Färjestad högg blixtnabbt när chansen dök upp på en i övrigt nästan död transfermarknad.

Färjestad är en av de elitserieklubbarna som tittar mest aktivt på spelare och Färjestads sportchef är inte nöjd ännu.

- Med vårt skadeläge så är vi givetvis intresserade av nya spelare och vi tittar också efter en back, säger Loob vars lag har toppnamn som Jörgen Jönsson och Peter Nordström skadade.

- Jörgens rygg är på bättringsvägen, men tidsmässigt är det ovisst. Peter var på väg mot comeback men fick ett bakslag i förra veckan och är tillbaka på ruta ett, säger Loob.

### Klipp i fjol

Tiden för förstärkningar börjar



Färjestads senaste nyförvärv, Jani Tuppurainen.

bli knapp. Sista dagen för övergångar är nu på torsdag. I fjol gjorde främst två lag sena klipp på transfermarknaden. Linköping värvade målvakten Rastislav Stana från Malmö - och tog sig med en stabil sista utpost från botten till toppen av tabellen och ända till SM-final. Modo värvade finländske forwarden Kristian Kuusela - som sköt avgörande målet i både final 5 och 6 när Övikslaget blev mästare.

- Det finns ingen spelare som kan komma in och göra allt själv, men det kan vara den avgörande brickan i pusslet, säger Loob.

Även jumbon Mora tittar efter förstärkning för att klara

nytt kontrakt. För laget som gjort minst mål i elitserien är det naturligtvis en målskytt som står högst upp på önskelistan.

- Vi har varit med i alla matcher utom tre där vi kört i diket, men vi petar inte dit puckarna. Framför allt i power play är det extra tydligt, säger Moras sportchef Jan Simons.

### Öppnade ligor

Men liksom Loob suckar Simons åt stiltjen på marknaden.

Spelaragenten Joakim Persson, tidigare elitseriemålvakt i AIK, säger:

- Tidigare är det funnits spelare tillgängliga från lag i stängda ligor som vill dumpa löneutgifterna när de inte längre kan nå slutspel. Men några av de ligorna är inte stängda längre. Dessutom verkar de flesta europeiska spelare som är i AHL och NHL vara nöjda där borta.

Persson tror dock att det kan bli mer snurr under de sista dagarna.

- Det har varit väldigt lugnt hittills, men jag tror att det kommer att hända en del under sista dygnet, säger han.

Och Moras Jan Simons miss-tröstar inte ännu.

- Jag är inte född till att ge upp.

Göran Sundberg/TT